Produktdatenblatt classic-line 2

Z025019-05010 SH WA.ARM. ZWEIGR. CLASSIC-LINE_2

Produktabbildung MaBzeichnung
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Zweigriff Wannenarmatur 1/2" Z025019-05010
Griff Classic Heinrich Schulte
S-Anschlisse 1/2" Zweigriff Wannenarmatur 1/2"
Umstellung manuell classic-line_2
Brauseabgang 3/4" Griff Classic
Strahlregler Durchflussklasse B chrom
fur Durchlauferhitzer geeignet Ausladung 140 mm
ohne Brausegarnitur StichmaB 135 - 165 mm

S-Anschlisse 1/2"

Umstellung manuell
Brauseabgang 3/4"

Oberteil 1/2"

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Strahlregler Durchflussklasse B
fir Wandmontage

fur Durchlauferhitzer geeignet
ohne Brausegarnitur

VPE: 1

Kacpe— 1

SCIP: e71198fc-18a6-4f93-ad88-d884ae14057e

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

SH GRIFF CLASSIC-LINE KALT
SH RASTBUCHSE FUR GRIFFE
SH OBERTEIL 1/2"

SH WANDANSCHLUSSMUTTER
3/4"

SH ANSCHLUSSNIPPEL MIT O-
RING

SH S-ANSCHLUSS 1/2" X 3/4"
SH GRIFF CLASSIC-LINE WARM
SH HEBEL F. ZWEIGRIFF-
BADEARMATUR

SH UMSTELLUNG FUR SERIE
25/42

SH LUFTSPRUDLER

Durchflussdiagramm
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Artikel-Nr.

Z005991-31010
Z000413-00000
Z000014-00000
Z000144-00010

Z000147-00000

Z012028-00010
Z005992-31010
Z000929-00010

Z000024-00000

Z013905-00010

0 1 2 3!
FlieBdruck bar

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH BR-SCHLAUCH KST.M.
KNICKSCHUTZ

SH HANDBRAUSE MONO CHROM
SH BR-SCHLAUCH KST.M.
KNICKSCHUTZ

SH WANDSTANGENSET ALPHA_100
SH WANDBRAUSEHALTER STANDARD
SH WANDSTANGENSET ALPHA_100
SH WANDSTANGENSET ALPHA_100
SH WANDSTANGENSET ALPHA_100

Abgang Wanne B
= = = Abgang Brause B

Artikel-Nr.
Z093725-00010

Z093117-00010
Z093726-00010

Z093516-00010
Z093705-00010
Z093518-00010
Z093519-00010
Z093517-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



